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CONEY ISLAND

== SINCE 1965 ==

NATIONAL CONEY ISLAND’S ALLERGEN GUIDE

STARTERS & SIDES

Mozzarella Cheese Sticks
Wing Dings

Chicken Tenders

French Fries

Chili Fries

Cheese Fries

Chili & Cheese Fries
Onion Rings

x

XX | X|X|X|X
XXX |X|X|X|X|X
x

SOUPS & CHILI

Cup of Chili

Bowl of Chili

Cup of Plain Chili

Bowl of Plain Chili

Cup of Chicken Lemon Rice
Bowl of Chicken Lemon Rice
Cup of Boston Clam Chowder
Bowl of Boston Clam Chowder
Cup of Chicken & Dumpling
Bowl of Chicken & Dumpling
Cup of Gumbo

Bowl of Gumbo

Cup of Chicken Noodle

Bowl of Chicken Noodle

Cup of Chicken Pot Pie X

X[ X[ XX

XX ([ X[ X[ XX
x

x
XX XXX XXX | XX |X|X|X|X]|X

XXX XXX XXX




SOUPS & CHILI

Bowl of Chicken Pot Pie

Cup of Broccoli

Bowl of Broccoli

Cup of Italian Style Wedding
Bowl of Italian Style Wedding
Cup of Minestrone

Bowl of Minestrone

Cup of Bean with Ham

Bowl of Bean with Ham

Cup of Potato with Bacon
Bowl of Potato with Bacon X
Cup of Split Pea with Ham
Bowl of Split Pea with Ham
Cup of Tomato Florentine X
Bowl of Tomato Florentine X
Cup of Vegetable
Bowl of Vegetable
Cup of Vegetable Beef Barley X
Bowl of Vegetable Beef Barley X
Cup of Wisconsin Cheese X
Bowl of Wisconsin Cheese X

XX [ X[ X[ XXX
X[ X[ XX

x

x

XX XXX XX XXX XXX XXX XXX XX

XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

SALADS

Grilled Chicken Salad X X
Crispy Chicken & Bacon Salad X X X
Greek Salad X X X

Baby Greek Salad X X X

Tossed Salad




Uncle Nick’s Greek Dressing

DRESSINGS

Housemade Ranch Dressing

Lo-Cal Italian Dressing

Oil & Red Wine Vinegar

French

Thousand Island

Honey Mustard Dressing

x

Poppyseed Dressing

Marinara Sauce

HANIS

The Original Hani Special X X X X

Grilled Chicken Hani X X X X

Chicken, Bacon & Ranch Hani X X X X

Buffalo Hani X X X

BBQ Hani X X X

Southwest Hani X X X X
CONEYS

Hot Dog

Classic Coney Dog X X X

Loose Burger X X X

Cheesy Bacon Dog X X X
X X




SPECIALTY SANDWICHES & FAVORITES

Fish & Chips Dinner X X X

Chicken & Chips Dinner X X

Gyro X X X

Crispy Buffalo Ranch Chicken X X X X
Turkey & Swiss Wrap X X X X
Twisted Turkey B.L.T. X X X X

TRADITIONAL SANDWICHES

Grilled Chicken Sandwich X X X
Albacore Tuna Melt X X X X X
Albacore Tuna Wrap X

B.L.T. X X X
Veggie Pita w/Dressing X X X

Grilled Cheese X X X

Grilled Cheese w/ Bacon X X X

Grilled Cheese w/ Ham X X X

PREMIUM ANGUS BURGERS

Mr. Pop’s Favorite X X X X
Classic Cheeseburger X X X
Double Cheeseburger X X X
Patty Melt X X X
Southwest Veggie Burger X X X X




OMELETS

(without cheese choice and hash browns excluding Farmers Omelette)

Coney Island Omelet X
Meat Lovers Omelet
Greek Omelet X X
Veggie Omelet
Spinach, Tomato & Feta Omelet X
Farmers Omelet X
Western Omelet
Ham Omelet

Bacon Omelet
Sausage Omelet
American Cheese
Side of Hash Browns
Swiss Cheese
Cheddar Cheese
Pepper Jack Cheese
Feta Cheese

X X |X[X[X|[X|X|X|X|X

XX XXX XXX XXX XX

XX | X|X|X|X

FROM THE GRIDDLE

French Toast

French Toast w/ Strawberries
French Toast w/ Blueberries
French Toast w/ Chocolate Chips
Pancakes

Pancakes w/ Strawberries
Pancakes w/ Blueberries
Pancakes w/ Chocolate Chips

XXX XXX XX
XXX XXX XX
XX XXX XXX
XXX X[ XXX |X




BREAKFAST

The Big Breakfast X X
Two Eggs with Hash Browns X X
Two Eggs X X
Side of Ham

Side of Bacon

Side of Sausage Links

Side of Sausage Patties

Side of Turkey Sausage Patties

Side of Hash Browns

White Toast

Wheat Toast

Rye Toast

Sour Dough Toast

Texas Toast

Ham Egger (no cheese)

Sausage Egger (no cheese)

Bacon Egger (no cheese)

Breakfast Wrap w/Ham (no cheese)
Breakfast Wrap w/ Sausage (no cheese)
American Cheese

Swiss Cheese

Cheddar Cheese

Pepper Jack Cheese

Feta Cheese

x

x

XX | X|X|X|X

XXX [X[X|[X[X[X|X|X

X | X |X|X|X

XXX XXX XXX | X|X|X|X

XXX [ X | X




Orange Juice (8 0z.)

BREAKFAST SIDES

Orange Juice (16 oz.)

Oatmeal

White Toast

Wheat Toast

Rye Toast

Sour Dough Toast

Texas Toast

English Muffin

XX [ X[ XXX X

Bagel

XX | X|X|X|X|X

XX |X|X|X|X|X

Side of Ham

Side of Bacon

Side of Sausage Links

Side of Sausage Patties

Side of Turkey Sausage Patties

Side of Hash Browns

Kid Dog

KIDS MENU

Kid Chicken Strip

Kid Grilled Cheese

Kid Cheeseburger

French Fries

X[ X[ X[ XX

X[ X[ X[ XX

Apple Sauce

Mandarin Oranges

Kid Pancakes




KIDS MENU

Kid Pancakes w/ Strawberries X X X X
Kid Pancakes w/Blueberries X X X X
Kid Pancakes w/ Chocolate Chips X X X X
Kid French Toast X X X X
One Egg X X
Kid White Toast X X X
Kid Wheat Toast X X X
Kid Rye Toast X X X
Kid Sour Dough Toast X X X
Kid Texas Toast X X X
Kid Sausage
Kid Bacon

DESSERTS

Classic Vanilla Milkshake X

Chocolate Milkshake X X

Strawberry Milkshake X

Oreo Cookie Milkshake X X X

Chocolate Sundae X X

Strawberry Sundae X

Sanders Hot Fudge Sundae X X

Sanders Hot Fudge Cream Puff X X X X
Rice Pudding X X




BEVERAGES

Bargs Root Beer (8 o0z.)

Bargs Root Beer (24 o0z.)

Bargs Root Beer (32 oz.)

Coca Cola (8 0z.)

Coca Cola (24 oz.)

Coca Cola (32 oz.)

Cherry Coke (8 0z.)

Cherry Coke (24 oz.)

Cherry Coke (32 oz.)

Diet Coke (8 0z.)

Diet Coke (24 oz.)

Diet Coke (32 0z.)

Hi C Fruit Punch (8 oz.)

Hi C Fruit Punch (24 oz.)

Hi C Fruit Punch (32 oz.)

Mello Yello (8 oz.)

Mellow Yello (24 oz.)

Mello Yello (32 oz.)

Minute Maid Lemonade (8 0z.)
Minute Maid Lemonade (24 oz.)

Minute Maid Lemonade (32 o0z.)
Minute Maid Raspberry Lemonade (8 o0z.)

Minute Maid Raspberry Lemonade (24 oz.)

Minute Maid Raspberry Lemonade (32 oz.)

Raspberry Tea (8 0z.)
Raspberry Tea (24 oz.)
Raspberry Tea (32 o0z.)
Palmer (8 oz.)

Palmer (24 oz.)




BEVERAGES

Palmer (32 oz.)

Sprite (8 o0z.)

Sprite (24 oz.)

Sprite (32 0z.)

Vernor’s Ginger Ale (8 0z.)
Vernor’s Ginger Ale (24 oz.)
Vernor’s Ginger Ale (32 oz.)
Chocolate Milk (8 oz.)
Chocolate Milk (16 oz.)
Chocolate Milk (24 oz.)
Milk (8 oz.)

Milk (16 oz.)

Milk (24 oz.)

Hot Chocolate

XX |X|X|X|X X

Nutritional Information Disclaimer

The nutritional information in this book is derived from published resources, analyses using industry standard software and information
provided by our suppliers. All nutritional information given is based on standard recipes and serving sizes. National Coney Island cannot
guarantee the information provided is completely accurate as it relates to the prepared menu items at each restaurant. Variations in serving
sizes, preparation techniques, hand portioning and assembly, sources of supply, as well as regional and seasonal differences in ingredients, may
affect the nutritional values and ingredient list for each menu item. In addition, formulations change periodically and occasionally the
substitution or addition of ingredients is required. Nutritional information shown does not apply to special or custom orders.

Our products are all manufactured and prepared in equipment that may contain small traces or residue or may have been in contact with
allergenic substances like cereals, wheat, soybeans, gluten, egg, milk products, peanuts, tree nuts, seeds, soy products, crustacean, fish
products, sulfites, royal jelly, bee pollen and their products.
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